
ZARZĄDZENIE NR 26/03/24/01 

Wójta Gminy Dłutów 

z dnia 26 marca 2024 roku 

 

w sprawie organizacji bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego dla wyborców 

ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze 

Gminy Dłutów 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 t.jedn. ze zm.) oraz art. 37f § 1 – 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz.U. z 2023 r. poz. 2408 t.jedn. ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zarządza się organizację w dniu 7 kwietnia 2024 r. bezpłatnego gminnego przewozu 

pasażerskiego dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania 

położonym na obszarze Gminy Dłutów. 

 

2. Linie komunikacyjne, przystanki komunikacyjne oraz godziny odjazdów 

z poszczególnych przystanków gminnego przewozu pasażerskiego, o którym mowa w § 1 

ust. 1, określone zostały w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządza się podanie do publicznej wiadomości przez umieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz przez umieszczenie na tablicach informacyjnych sołectw Gminy Dłutów 

informacji o organizacji gminnego przewozu pasażerskiego, o którym mowa w § 1, wraz ze 

wskazaniem linii komunikacyjnych tego transportu, ze szczególnym uwzględnieniem 

przystanków komunikacyjnych, oraz godziny odjazdów z poszczególnych przystanków 

komunikacyjnych. 

 

§ 3 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Dłutów. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

Wójt Gminy Dłutów 

(-) Grażyna Maślanka-Olczyk 


